СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МАЮРОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
(53 сессии)

  От 19.06.2015г                  с. Маюрово                                                      № 147

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

        В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Новосибирской области от 07 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в новосибирской области»,  статьей 8 Устава Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

 РЕШИЛ:
        1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области  пятого  созыва на "13" сентября  2015 года.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене "Маюровский вестник"  и разместить на официальном  сайте  администрации Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
 3. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Сузунского района Новосибирской  области.

Глава Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                         В.В.Чурикова

Председатель Совета депутатов
Маюровского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                          В.В.Чурикова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЮРОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА

СУЗУНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

(53 сессии)

От

19.06.2015г

с. Маюрово

№ 147

О

назначении выборов депутатов Совета депутатов Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона

Новосибирской области от 07 декабря 2006 года № 58

-

ОЗ «О выборах

депутатов представительных органов муниципальных образований в

новосибирской области»,  статьей 8 Устава Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области, Совет депутатов Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Маюровского

сельсовета Сузунского района Новосибирской области  пятого

созыва на

"13" сентября  2015 года.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

"Маюровский вестник"

и разместить на официальном

сайте  администрации

Маюровского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

3. Настоящее решение н

аправить в избирательную комиссию

Сузунского района Новосибирской  области.

Глава Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                         В.В.Чурикова

Председатель Совета депутатов

Маюровского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                          В.В.Чурикова